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Jak sobota to tylko z PWr 
 
Rywalizacja o tytuł najlepszego matematyka, wyścigi robotów, wielki finał zmagań 
esportowych – to tylko część wydarzeń, które w sobotę, 18 maja, zorganizuje 
Politechnika Wrocławska. Naszych reprezentantów będzie także można spotkać podczas 
Dnia Odry, a Wydział Architektury i Akademickie Radio Luz wezmą udział  
w Nocy Muzeów. 
 
Wielki finał matematycznych zmagań 
 
Punktualnie o godz. 12 w popularnym Serowcu rozpoczną się zmagania z „królową 
nauk” w ramach XVI finału Gier Matematycznych i Logicznych. Ponad 400 osób w 
ośmiu kategoriach będzie mierzyć się z najtrudniejszymi logicznymi zagadkami i 
rozwiązywać skomplikowane zadania matematyczne. Zwycięzców poznamy podczas gali 
finałowej, która rozpocznie się w niedzielę o godz. 15 w auli gmachu głównego PWr. 
Utworzą oni reprezentację Polski na sierpniowe Międzynarodowe Mistrzostwa w Grach 
Matematycznych i Logicznych w Paryżu.  
 
Więcej o finałach można przeczytać tutaj: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/wielki-

final-matematycznych-zmagan-11200.html 
 
Zobacz najszybsze roboty w SKS 
 
W Strefie Kultury Studenckiej, również o godzinie 12, rozpocznie się kolejna edycja 
zawodów Robodrift 2019. Organizatorzy wydarzenia – Koło Naukowe Synergia oraz 
Stowarzyszenie Progresja – zaplanowali dziewięć różnych konkurencji. W większości z 
nich wystartować można tylko z własnoręcznie zbudowanymi konstrukcjami. Podczas 
zawodów zaprezentowane zostaną także trzy roboty mobilne, które stworzyły zespoły 
projektowe z Bratysławy, Brna oraz Wrocławia w ramach międzynarodowego projektu 
"MultiCountry mobile robots - scientific exchange and workshop". 
  
Więcej informacji: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/zobacz-najszybsze-roboty-w-

sks-11201.html 
 
Święto e-sportu: „Inżynierzy” PWr w drodze po trzeci tytuł 
 
Cztery najlepsze w Polsce studenckie drużyny esportowe zmierzą się w sobotę na 
Politechnice Wrocławskiej w wielkim finale T-Mobile Ligi Akademickiej League of Legends. 
Impreza w Strefie Kultury Studenckiej rozpocznie się o godz. 16.00, a tytułu 
mistrzowskiego bronią „Inżynierzy” PWr.  
 
Liga Akademicka to rozgrywki szesnastu pięcioosobowych drużyn, które przez osiem 
tygodni toczą boje w popularnej grze League of Legends. Obecnie kończy się już czwarty 
ligowy sezon. Pierwszą i trzecią edycję turnieju wygrali „Inżynierzy” z Politechniki 
Wrocławskiej, drugą „Lwy” z Politechniki Gdańskiej. W sobotę to właśnie te drużyny 
powalczą o końcowe zwycięstwo. 
 
Zmagania w SKS na żywo będzie mogło oglądać ponad 200 kibiców. Dla wszystkich 
fanów przygotowane zostały gadżety do kibicowania oraz konkursy, w których do 
wygrania będą upominki ligowe. Wstęp na imprezę jest bezpłatny. 
 

Więcej informacji: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/swieto-akademickiego-
esportu-na-pwr-11196.html 

 
 
 
 
 



 
 
                                                                  
 
Dzień nad rzeką, noc w muzeum 
 
Trzy koła naukowe Politechniki Wrocławskiej będzie można spotkać w sobotę na Bulwarze 
Xawerego Dunikowskiego. W ramach Dnia Odry studenci przygotowali atrakcje zarówno 
dla dzieci, jak i dla dorosłych. Będzie można m.in. zagrać na automacie do gier pod 
nazwą Arcade Machine, przejść ekspresowy kurs lutowania, obejrzeć makietę Wrocławia 
w kształcie puzzli lub zbudować most za pomocą plasteliny i wykałaczek. Dodatkowo 
nasza ósemka wioślarska zaprasza na sprawdzenia swoich sił na ergometrze. 
 
Więcej tutaj: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/przed-nami/dzien-odry-spotkajmy-

sie-nad-odra-2019-769.html 
 
Wieczorem we Wrocławiu rozpocznie się Noc Muzeów. Politechnika Wrocławska również 
będzie brać w niej udział, a konkretnie Wydział Architektury i Akademickie Radio Luz.  
 
Studenci z kół naukowych działających na Wydziale Architektury zachęcają do 
odwiedzenia Muzeum Architektury. Będą tam prezentować swoją działalność, debatować i 
wyświetlać wyjątkowe instalacje, ale także zaproponują zabawy dla dzieci, quiz o 
miastach, wspólne tworzenie makiety miasta z materiałów z recyklingu czy warsztaty 
tworzenia drobnych przedmiotów z papieru. 
 

Więcej na ten temat na stronie: https://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/przed-
nami/przekroj-dzien-wydzialu-architektury-na-nocy-muzeow-776.html 

 
Między godziną 21 a 2 w nocy swoje studio otworzy dla chętnych Akademickie Radio Luz. 
Będzie można zobaczyć kulisy pracy radiowej i porozmawiać z prowadzącymi audycję na 
żywo, którzy chętnie zaproszą przed mikrofon wszystkich śmiałków. Do dyspozycji 
zwiedzających będzie profesjonalne studio produkcyjne oraz chillroom z planszówkami. 
 

Pełen program wydarzenia tutaj: http://radioluz.pwr.edu.pl/noc-muzeow-w-radiu-luz-
odwiedz-studio-na-kampusie-pwr/ 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 


